## In natiuitate christi

**I**te mouebo mare et arida quoniam ex edicto imperatoris gentes profitebantur in ciuitatibus suis quoniam quidam per mare. quoniam quidam per arida. **T**unc uelut desiderat cunctis gentibus. per perma conclusio. **S**ecunda conclusio dicit quod huiusmodi natiuitas fuit per iudeos uelut apud periciara. **D**icit historia quod quoniam ioseph cum per gine fuerunt in ciuitate bethleem. non inuenit hospitium nec aliquam domum nec hospitale ubi uellet eos recipere. **A**d hoc assignant tres rationes. **P**rima quod uenerunt de uicinis. et habuerunt ire spaciose per uiam. **J**o. qui uenit extremum iratum sepe uidentur. **S**ecunda licet illa ciuitas bethleem esset parua. abundabat tamen multum in militibus et ciuibus et nobilibus quod erant de genere david. quod fuit natus in illa ciuitate. quod miserant nuncios per bethleem hospitibus. **T**ertia ratio fuit auaricia hospitalarium quod quoniam uidebant ioseph pauperem cum muliere guida cogitabant occuparet unam domum. et quod modicum lucraret cum eis. **J**o. 22. **A**d pericula. et potest cogitare quoniam fuit quoniam ioseph cum per gine in asino equitante intravit per portam ciuitatis. statim diuertit ad primum hospitium ne haberet discurrere per ciuitatem. quod res si posset ibi hospitari. **C**ui dixit. et quod estis. et. et quoniam uidebant quod erant solum duo et cum boue et asino cogitantes modicum haberem. dixit sibi traheret ultra. quod huius non est locus per uos. quod uerunt ad aliud hospitium. **R**ursum quod totum erat plenum. **C**ogitate bic tristitia ioseph et per cuncta per gine marie sic ire hostiatum. **S**ed per gine patienter iustitabat et per solabat ioseph. **D**einde uerunt ad aliud hospitium ubi dixit quod totum erat plenum per tali domino uel per tali uentur. et. **U**ides ioseph quod per pecuniam non inueniebat hospitium querebat amore dei ut in aliquo domo illa mulier guida per uisum per recipitur. nec inuenit in tota ciuitate. imo dicebat sibi **O** antiquum bethleem uides certe quod est zelotipus de uxoribus istra. et quod re posuisti ipsam guida in uia. **E**t pauper homo flebat. **A**d quem per gine. **P**er habeam patientiam et per quam aliud hospitale. et sic uerunt ad unum hospitale quod credo si possent ibi recipi amore dei. **R**ursum hospitalari. **U**os sani estis et domus ista est per infirmis nec potest huius recipi. id per caritatis. **C**um autem hora iam esset tarda nec inuenit aliud quod hospitium. dicebat ioseph. **D**omine huius sunt peccata mea. **C**um quod inuenissent unum porticum in uia publica in quo erat per sepe. in quo foris quoniam per obibat a iustitia sua dixit per gine. **P**er huius poterim stare. quod non est honestum ire per uillam tali hora. dixit ioseph. **O** mihi et non quod inueniemus aliquam domum. dixit per gine maria. **P**er totum mundum est domus dei. **J**o. stemus huius. **T**unc ioseph cum maria reuerentia de posuisti per gine de asino et intrauit porticum. et ioseph

posuit unam flaciatam quam portauerat in asino per cortina ne uideret. et inuit ad emendum paleam et carbones per frigus. **E**t de modica palea fecit lectum regie celi dicendo. **D**omine quod dices mihi. quod in tali lecto collocaueri in fessis uiam. **E**t in illo porticu steterunt ad minimum. xiiij. diebus. quod dicit glo. sup. **D**at. in quod fessis orientis adhuc inuenit regem christum in illa porticu. **E**cce palatium regine padisi. **E**cce quoniam illa natiuitas gloriosa fuit a iudeis minimum periciara. **H**oc uelauerat deus. **D**ie re. per huius. quod huius dicebat in persona iudeorum. **T**ibi peccauimus expectato israel. saluator noster in tempore tribulationis. quod si colonus futurus es in terra. et quod si uia tor declinas ad manendum. futurus es sic uir uagus et fortis quod non potest saluare. **D**iere. xiiij. **T**er ista perphasia fuit completa per secunda conclusio. **D**ozalliter quod libet uisum modum in corde suo dicit. **D**si ego fuisset tunc ibi et cognouisset eum. ego recepisset eum in domo mea et. uisum uos non sicut in eadem domo denatione uel crudelitate cum iudeis et non quod hodie uidisset per gine guida in ista uilla cum ioseph. et tamen non recepisset eum. **U**irgo guida de filio dei est hostia persecrata. quam ducit sacerdos ut ioseph. quod uisum uisum recepit eam edicendo deuote. credo quod nullus. de bono filio debebat sibi perpare domum per seie per peritros. per sessionem. et satisfactionem. sed multum excusant se ut iudei dicentes. **E**go habeo recipere unum magnum militem. sed dominum capone. domum hedum. dominum porcum. **A**lii dicunt. **E**go habeo recipere magnam dominam nobilem. sed dominam gallinam. **A**lii dominam per dicit et. sed nolunt recipere dominum iesum. **D**e quibus dicit ioseph. in euangelio. **I**n propria uerit sui eum non receperunt. **Q**uorundam autem receperunt eum. dedit eis per tatem filios dei fidei. **J**o. i. **T**ertia conclusio dicit quod ista benedicta natiuitas fuit per deum celebrata potest. **U**irgo maria exiit in illa porticu ut dixi in medio per amatoz. circa mediam noctem uenit hora per. quam sensit per gine maria non sicut cetera mulieres. quod per uisum sentiat per uisum habet dolores. miseria. et tristitias in corpore. et facies mortificat. **S**ed per gine maria huius alia signa. sed illuminatones singulares. per solatones et dulcedies cordis et delectationes maris magis quam alias. et facies eius resplescit. **D**es uides ioseph dixit **B**enedicta quod est huius. **R**ursum. **P**er modum uenit hora per mei. **I**oseph surrexit subito ut uocaret obstrictes. **S**ed per gine perhibuit eum dicens. **P**er sic in conceptione nulla creatura fecit aliquid. sic nec etiam in natiuitate. **C**ogitate quoniam dixit ioseph. **B**enedicta uos non estis super huius expta nec ego. et. **E**t uirgo maria. **P**ater non curetis. quia pater celestis prouidebit. id est. deus.